

SPAN

Adv No. 03 # 10.03.2022

**Regional Science Centre**

**National Council of Science Museums**

(Ministry of Culture, Govt. of India)



Ministry of Culture  
Government of India

**Pt. Jawaharlal Nehru Marg,  
Bhubaneswar-751013**



**Advertisement No. 03/2022**

Sealed tenders are invited in the prescribed format for sale of an unserviceable Mobile Science Exhibition Bus TATA-1210SE, Model-1986 on 'AS IS WHERE IS' basis at Regional Science Centre, Pt. Jawaharlal Nehru Marg, Bhubaneswar-751013. Interested Agencies may either download the tender documents from the website [www.rscbhubaneswar.org](http://www.rscbhubaneswar.org) or collect from the office during working days from 10.00 a.m. to 4.00 p.m. up to April 5, 2022 on payment of tender fee of Rs.100/- in cash (non-refundable). Duly filled in tender in a sealed cover shall be submitted to the above office up to 3.30 p.m. on April 8, 2022 which will be opened at 4.00 p.m. on the same day.

8x5

**आंचलिक विज्ञान केंद्र**

**राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद्**



Ministry of Culture  
Government of India

**संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार**  
पं. जवाहरलाल नेहरू मार्ग, भुवनेश्वर-751013



**विज्ञापन संख्या: 03/2022**

आंचलिक विज्ञान केंद्र, पं. जवाहरलाल नेहरू मार्ग, भुवनेश्वर-751013 में 'जैसा है जहाँ है' आधार पर एक अनुपयोगी मोबाइल विज्ञान प्रदर्शनी बस टाटा-1210एसई, मॉडल-1986 की बिक्री के लिए निर्धारित प्रारूप में मुहरबंद निविदाये आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक एजेंसियां रु. 100 के निविदा शुल्क के नकद भुगतान (अप्रतिदेय) पर 5 अप्रैल, 2022 तक प्रातः 10.00 बजे से सायं 4.00 बजे के बीच कार्यदिवसों के दौरान निविदा दस्तावेज कार्यालय से प्राप्त कर सकते हैं या वेबसाइट [www.rscbhubaneswar.org](http://www.rscbhubaneswar.org) से डाउनलोड कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए निविदा को मुहरबंद लिफाफे में 8 अप्रैल, 2022 को दोपहर 3.30 बजे तक उपरोक्त कार्यालय में जमा करना होगा, जिसे उसी दिन सायं 4.00 बजे खोला जायेगा।

8x5